

Wychodzi codziennie z wyjątkiem dni poświęconych.

Cena prenumeraty: We Lwowie... Na prowincji...

Numer kosztuje 4 centy

Dziś: Grzegorz W. Jutro: Rozyny i Rodz.

Adres Redakcji i Administracji: ulica Sykstyńska 1. 45.

PRZEGLĄD polityczny, społeczny i literacki.

Wychód słońca g. 6 m. 28 Zachód " 5 " 54

Przegląd polityczny.

Lwów 11 marca.

Bywało już nie raz, że rewolucjonści, skazani na śmierć, jeżeli zdolali uniknąć tej kary...

Od tej zasady rosyjski car odstąpił. Petersburgi rząd jest widocznie głęboko przejęty...

W roku 1866 Paszcz uknuł zajaczkę spisek na życie Milana. Wapólników jego za to powieszono...

Tę dekorację szefa serbskich radykalistów chciano widocznie w Petersburgu udobruchać...

„My, Rosjanie, nie mamy żadnego powodu siad zawiść i nieporozumienia między bałkańskimi ludami...

odważni, przywiązani do idei słowiańskiej... same jeszcze nie powzięły obowiązujących uchwał.

Tej dobrej rady może nie będą mieli czasu wypełnić radykalisci, bo właśnie dziś nadeszła wiadomość...

Francuski podsekretarz stanu w ministerjum spraw zagranicznych p. Etienne zawiadomił parlament...

W r. 1862 małe królestwo murzyńskie Porto-Nuovo na wybrzeżu Niewolniczem oddało się pod protektorat Francji...

Korespondencje.

Wiedeń 9 marca.

(?) Pauza sygnalizowana wam trwa ciągle. Kolo polskie ma dzisiaj po raz pierwszy odbyć naradę...

Wiedząc, że polityczny, społeczny i literacki. Utykają rokowania, a nawet cały rozwój sytuacji na tem właśnie, że kluby te nie mogą...

Posłowie ci twierdzą, że lewica, która wie przecież dokładnie jak stoją rzeczy po prawicy, nie ma żadnego powodu przyczynić się do przyjęcia ustawy indemnizacyjnej...

Przełomienie w polityce. Ciężkość sytuacji politycznej w Europie. W jaki sposób rozwiązać kwestię indemnizacyjną...

Podaliśmy przedmiotowo zapatrywania, które niemal wszyscy nasi posłowie podzielają. Co się stanie, zależy to jeszcze od rokowań...

wy do sesji poświęconej stracić ona nie może. Jeżeli zaś przyjdzie do jakiegokolwiek akcji...

London 3 marca.

(W) W parlamencie — same skandale; w kraju — gwałtowna agitacja przeciw rządowi. Oto obraz chwili.

Według skończył się skandal wywołany przez Labouchere'a, który powołał się w izbie gmin powiedzieć, że lord Salisbury chciał ukryć do mniemanego mordcę Somerset'a...

Dziś tedy oba wnioski przyszły pod dyskusję. Nie brakuje ani jednego deputowanego; loże i galerie były nabitę. Zjawił się Gladstone owinięty szalem...

Mowa była namiętna, nawet złośliwa. Lecz przez szacunek dla starca, którego chorobliwy stan trzeba było uwzględnić...

W starzej legendowej, poetycznej historii uca, że ludzkość przechodziła naprzód wiek złoty, następnie wiek srebrny...

Żelazny pokój.

W starzej legendowej, poetycznej historii uca, że ludzkość przechodziła naprzód wiek złoty, następnie wiek srebrny...

Szczęście w małżeństwie.

Zatonąć w całkiem oddanem sercu; móżdżek powie mi, jestem usmiechem tego poważnego uczonego, gwiazdą tego badacza...

Ważną, że ludy szczęśliwe nie mają historii, — to samo da się powiedzieć o szczęśliwych małżeństwach. To też muszę, czasowo przynajmniej, przerwać korespondencję...

odznacza się jednak wyższą inteligencją, nie posiada żadnych salonowych talentów. Ma głos przyjemny, obejście pełne prostoty...

Desforges? Znać się od dzieciństwa i lubicie wzajemnie; zdaje mi się, że związek ten daje wszelkie rejonie dobrego pożytku.

— Kochani moi rodzice, odpowiedziałam, zgadzając się na wszystko co postanowicie, gdyż wiem, iż tylko szczęście moje macie na celu.





